[bookmark: sub_2][bookmark: _GoBack]17.10.2025 № 69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ (ЖИЛОМУ ДОМУ)

В соответствии со статьями 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить адрес объекту недвижимости (жилому дому) с кадастровым номером: 85:03:090101:641, общей площадью 43,8 кв.м., с адреса: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Депутатская, д. 20, кв. А на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Депутатская, д. 20, кв. 2.
2.Опубликовать в печатном издании «Вестник» муниципального образования «Буреть» и на официальном сайте МО «Буреть».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Буреть»
А.С. Ткач